

EKELY APS

Istedgade 51, st th
1650 København V

Årsrapport
21. maj 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/06/2016

Britt Bjerggaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EKELY APS

Istedgade 51, st th

1650 København V

e-mailadresse: britt@bjerggaard.com

CVR-nr: 36900571

Regnskabsår: 21/05/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor handel og industri, derunder i forbindelse med udstilling af kunst.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 53.010, og selskabets balance pr 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 3.010.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, da det er selskabets første regnskabsår.

Det forventes, at selskabets egenkapital reetableres ved overskud det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 21. maj 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-141
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-67.317
Resultat af ordinær primær drift		-67.458
Ordinært resultat før skat		-67.458
Skat af årets resultat	1	14.448
Årets resultat		-53.010
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-53.010
I alt		-53.010

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Goodwill		214.286
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	214.286
Indretning af lejede lokaler		284.427
Materielle anlægsaktiver i alt	3	284.427
Deposita		25.160
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.160
Anlægsaktiver i alt		523.873
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		65.556
Tilgodehavende skat		14.448
Andre tilgodehavender		59.078
Tilgodehavender i alt		139.082
Likvide beholdninger		287.248
Omsætningsaktiver i alt		426.330
Aktiver i alt		950.203

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-53.010
Egenkapital i alt	4	-3.010
Leverandører af varer og tjenesteydelser		123.218
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		750.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		79.995
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		953.213
Gældsforpligtelser i alt		953.213
Passiver i alt		950.203

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015
	kr.
Aktuel skat	-14.448
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>-14.448</u>

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Nøglepenge
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	250.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>250.000</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-35.714
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-35.714</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>214.286</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	316.030
Afgang	-0
Kostpris ultimo	316.030
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-31.603
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-31.603
Regnskabsmæssig værdi ultimo	284.427

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	50.000	0	0	50.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-53.010	0	-53.010
Egenkapital ultimo	50.000	-53.010	0	-3.010

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Selskabet er stiftet den 21. maj 2015.